техники АО «КАВКАЗ.РФ» в количестве 67 единиц. 

5. Сведения о существенных условиях договора:  

Предмет договора Добровольное страхование (КАСКО) 

строительной и специализированной техники АО 

«КАВКАЗ.РФ» в количестве 67 единиц 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене договора 

8 289 000,00 (Восемь миллионов двести 

восемьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек, 

НДС не облагается в соответствии с гл. 21 ст. 149 

п.3 п.п.7 НК РФ 

Количество поставляемого товара, 

объема выполняемых работ, 

оказываемых услуг 

Определяется условиями проекта договора 

(приложение № 5 к документации об аукционе)

[...]

22 декабря  

2025 года 13:00 (мск). 

10.3. Дата и время окончания процедуры аукциона в электронной форме: 22 декабря 

2025 года 14:07 (мск). 

10.4. Последнее предложение о цене договора предложено ООО «АМТ Страхование» 

(Участник № 1) и составляет 2 764 622,00 (Два миллиона семьсот шестьдесят четыре тысячи 

шестьсот двадцать два) рублей 00 копеек. 

11. Решение: 

11.1. Признать участника аукциона в электронной форме ООО «АМТ Страхование» 

победителем аукциона с ценой договора 2 764 622,00 (Два миллиона семьсот шестьдесят 

четыре тысячи шестьсот двадцать два) рублей 00 копеек. 

Решение принято единогласно. 

12. Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет. 

13. Настоящий протокол подлежит публикации на официальном сайте Единой 

информационной системы в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru, сайте Общества (Заказчика):